COBET AEITYTATOB MYHUIUITAJIBHOT'O OGPA30BAHHUA
«YHAOPOBCKOE CEJIBCKOE NOCEJEHUE»
YJAbSIHOBCKOI'O PAUOHA

PEIHEHHUE

AE.06. 2020r. Ne 42

O BHecenun wu3meHenuit B Pewenune Cosera jenyraros
MYHULUNAIBHOTO  00pa3oBaHus  «YHJOPOBCKOE  CEJIBCKOE
moceneHue» Ne 52 ot 19.12.2019r. «O Olomxerte
MYHULMNATILHOTO — oOpa3zoBanus  «YHJIIOPOBCKOE  CeJIbCKOE

noceneHue» YnbsHoBckoro paiona Ha 2020 roa u nnaHoBbIH
nepuox 2021u 2022 ronos»

Ha ocHoBanuu ct. 35 ®enepanbHoro 3akona 06.10.2003 Ne 131-®3 «O6
o0lIMX MNpUHLMNAX OpraHu3allid MECTHOro camoynpasienus B Poccuiickoit
Qenepauuu», PyKOBOACTBYSIChH YcTaBoM  MyHUMUMNAQILHOTO  00pa3oBaHusl
«YHIOPOBCKOE CceNbCckoe TocesieHue» YibsHoBckoro paiiona, Coser JenyTaTroB
MYHMLMIIATBHOrO 00pa3oBaHusl «YHIOPOBCKOE CEIIbCKOE MOCEIeHNUE» Y IIbSIHOBCKOIO
paiioHa Y 1baHOBCKOW o0aacTH,

PELINUJI:

1. Brectu B pewenne CoBera jienyraToB MYHULHKIIAIbHOrO 00pa3oBaHus
«YHJIOPOBCKOE CeJbCKOe TocesieHue» YibsHoBckoro paioHa Ne52 ot 19.12.2019
roga  «O Orwpkere MyHULMUNAILHOTO o00pa3oBaHUs «YHJ/IOPOBCKOE CElbCKOe
nocejieHue» YiabsiHOBcKoro paiona nHa 2020 rog nuanoBelii nepuon 2021 u 2022
rosioB» (aanee — pelieHue o OI0KeTe) CleyIoUne U3MEHEHUS U IOTIOJTHEHUS:

1.1. B nmpunoxenun Noe 7 k peweHuto o Owomkere tabnuny «Pacnpenenenue
OI0JKETHBIX aCCUTHOBAHWM 110 paszjenam, nojpasjesiaM Kilaccu(puKaluy pacxoJ0B
Poccuiickoit denepannu va 2020 ro» M310KUTE B ClIEAYIOLEH pelaKkLnu:

«

K®CP ~_ Haumenonanue KOCP 2020roa
~ ObmerocyaaperBeHHbI¢ BOHPOCHI 6122,5724
0104 Gyunkuuonuposanue [lpasurensersa Poceuiickoi 4440.2
Mesepalliu, BLICHIMX UCTIOJAHUTELHBIX OPIaHOB
rocyaapcTBeHHoi Bracth cybnekToB Poceniickoii
dejiepaliii, MECTHBIX aJIMHHHCTpaLMi
0103 DyHKIIMOHHPOBAHHE 3aKOHO/1ATE/IbHBIX 35
(MpeACTaBUTENBLHBIX) OPraHOB rOCYAAPCTBEHHOM BIACTH U
MPeACTaBUTE/ILHBIX OPraHOB MYHHIMIAILHBIX 00pa3oBaHui
0111 PesepBHbIe oHbl 300,0
0113 | Jipyrue o0uierocy/1apcTBeHHbIE BOMPOCH 1378.,8724
Hanmnonanbnas obopona 190,61
0203 MoGunu3anuonHas U BHEBOMCKOBAs 110/Ir0TOBKa 190,61




HauuonanbHasi 6€30MaCHOCTH M NIPABOOXPAHUTE/ILHAS 361,205
AEATEIbHOCTH
0309 3aimra HacesIeH|sl U TEPPUTOPHH OT Ype3BbIYalHbIX 16.205
CHTYaLM# MPUPOJAHOTO U TEXHOTCHHOIO XapakTepa,
rpaxxaaHckas obopoHa
0310 ObecneyeHue noxapHoi 6e301acHOCTH 345.0
JloposkHoe xo3siicTBO (Tpancdeprbi) 1639,7
0409 JloposkHoe X03siCTBO 1639,7
bJaroycrpoiicTBo 5401,1
0502 KoMMyHalbHOE X035 HCTBO 107.1
0503 biaroyctpoiicTBo 5294.,0
KyabTypa, kunemarorpadgust U cpeacTsa MaccoBoil 4556,98
uHdopmaumnu
0801 Kvabiypas,: - o o 3601.98
0804 Jlpyrue Boripochi B 001aCTH Ky1bTYpbl. kKuHematorpaduu 955.0
ConnajbHas HOJHTHKA 350,0
1003 ConuabHas 1noJuTHKa 350,0
duznueckasi KyJabTypa U CNopT 160,695
1105 Hpyrue Bonpockl B 001acTH PU3NYECKOM KYIbTYPbl U 160,695
cropTa
UTOTO 18782,8524
».
1.2. B npunoxenun No 8 k peuwenuio o Owomxere Tabnuuy «Pacnpenenenue

OrO/DKETHBIX aCCUIHOBAHUM 10 pasjiesiaM, rnojipasjesaM KjacCHu(puKaluu pacxo10B
Poccuiickoit denepauun Ha maanoBbiid nepuoa 2021 u 2022 roaoB» M3JI0XKHUTH B
CHEeNYIOLIEH pellaKIliu:

«

K®CP HaumenoBanue KOCP 2021roa 2022roa
Ob6merocyaaperBentbie BONPOChl | 6379,40104 | 6416,10104
0104 | dynkunonuposanue parurenscrsa Poceuiickoit 4751,7 48493
Mdejrepaiinu, BLICHIHX UCTOIHUTE/IBHBIX OPraHOB
rocyjapcTBeHHoi Biactu cydnektoB Poccuiickoit
Ddejiepalini, MECTHBIX a/IMMHUCTpALIUH
0103 PYHKLUMOHUPOBAHHE 3aKOHO1ATE/bHBIX 3.5 3,5
(npeacTaBuTE/IbHBIX) OPraHOB roCy/1apCTBEHHOM
BJIACTH U [TPEJICTABUTENILHBIX OPraHoB )
MYHULHNAIBHBIX 00pa3oBaHui
0111 PesepBHble Gon/ibl 100,0 100,0
0113 | JIpyrue obuierocyaapcTBeHHbIC BOIIPOCHl - 1524,20104 1463,30104
Haunonaabnas obopoua 188,85 188,85
0203 MoOuau3alMoHHas 1 BHEBOMCKOBAs NMOArOTOBKA 188,85 188,85
Hannonanbnag 6e30nacnocrs 1 190,0 173,0
NPABOOXPAHHTEIbHASA JICATEILHOCTH
0310 | OBecrieucnne noxapHoi 6ezonacHocTH 190.0 173.,0
Jopoxwnoe xo3saiicTeo (Tpancdeprob) 1639,7 1221,29
0409 | JlopoxkHoe XO34HCTB 1639.7 1639.,7
baaroyerpoiicrso 3775,0 5088,257
0502 KomMMyHanbHOE X034HCTBO 107,1 107,1
0503 braroycTpoicTro 36679 4981,157
KyabTypa, kunemarorpadgus u cpeiicrsa 4180,97 4174,81




MaccoBoit MHGOpPMALHU
0801 Kynbtypa 4170,97 4174,81
0804 | JIpyrue Bonpoch! B 00J1aCTH KYJIBTYPBI, 10,0 -
KuHemarorpapuu
CouuajanbHasi MOJIUTHKA 400,0 400,0
1003 CoumanbHas noJjMTHKa 400,0 400.0
L3 dusnveckas KyJabTypa H cnopr 200,0 200,0
1105 Jlpyrue Bornpock! B o01acT husnueckon 200.0 200,0
KYJbTYpbI M ClIOpTa
UTOTO 16953,92104 | 18280,7180
4

».
1.3. B npunoxenun Ne 9 k pewenuto o Owjokere tabauuny «Pacnpenenenue
pacxo/loB  MYHMLMMOAILHOIO OrojuKkeTa 1o BEJOMCTBEHHOW KkiaccHpUKaLUu
pacxonoB Poccuiickoii @enepaumnu Ha 2020 roa U310KUTh B ClIEAYIOLLEH pelaKLUu:

«
(TBIC. pYOUIEH)

HaumenoBanue KBCP KDCP KILCP KBP JlumMuThI HA
nokasare/if E 2020 roax
1 2 3 - 5 6
MY aamunucrpanun MO 874 * * & 18782,8524
«YHA0POBCKOE Ce/IhCKOe
nocejieHue»
DOyHKUMOHUPOBAHHE 874 0100 * % 6122,5724

[TpaBureancrBa Poceniickoii
denepanuu, BLICHIHX
HCIOJTHHTEIBHBIX OPraHoB
rocy/1apcTBEHHOMH BJIACTH
cybbexToB Poccuiickoii
Pegepanmnu, MECTHBIX
AIMUHHCTpAIUH

PykoBoaCTBO M yripasienue B 874 0104 | 1100020400 * 4440,2
chepe yeTaHOBICHHBIX

(hynkumii opranon
rocy1apcTBEeHHO BJIACTH
cyobexkToB PM u opranos
MECTHOI'0 CAMOYIIPABJICHUS

LlenTpanabubiii annapar 874 0104 | 1100020400 | * 3709,4

3apabotHas niara 874 0104 | 1100020400 | 121 2799,1

Hauucnenne na 3/nnary 874 | 0104 | 1100020400 | 129 8453




INpouyas 3akynka ToBapos, pabot 874 0104 | 1100020400 | 244 65.0
YCJIYT JUISt MyHULIMITAJIBHBIX HY K/

['naBa mecTHO# aAMHHHCTPALAY 874 0104 1100020800 * 730,8
(MCNOJIHUTEILHO-

pPacCnopsANTE/ILHOI0 OpPraHa

MYHHLHMNAIBHOT0 00pa3zoBanus)

3apaboThas niara 874 0104 | 1100020800 | 121 561,3
Hauucienue Ha 3/nnary 874 0104 | 1100020800 | 129 166.0
[pouast 3akynka roBapos. padboT 874 0104 | 1100020800 | 244 3.5
YCJIYT JUISt MYHULMTIAJIBHbBIX HYXK/L

PesepBubie Gponani 874 0111 * * 300,0
Pesepsrbie HoH1bI 874 0111 | 1100007005 % 300,0
PesepHrle cpenctsa 874 0111 | 1100007005 | 870 300,0
DOYHKIHOHHPOBAHUE 874 0103 * * 3,5
3AK0HOAATC/IBHBIX

(npeacTaBUTEILHBIX) OPTraHOB

rocynapCTBenuoﬁ BJIACTH H

NpeACTABUTECIbHBIX OPranos

MYHHIHOAALHBIX 06pa3zoBanuii

Mubie mexOloukeTHbIE TpaHchepTsl 874 0103 1100025306 | 540 3.5
Apyrue obuerocynaperBentbie 874 0113 | 1100009300 e 1216,3
BOIPOCHI

3apaboTtHas naara 874 0113 | 1100009300 | 111 650.0
Hauucnenus na 3/mnaty 874 0113 | 1100009300 | 119 196.3
[Ipouas 3akyrnika ToBapos. padot 874 0113 1100009300 | 244 350.,0
YCAYT JUISE MYHULMMATBHbBIX HY XK

Ynuara npo4yux Hajoros, cOOpoB 874 0113 | 1100009300 | 852 15,0
M UHBIX 00s13aTe/IbHBIX J1aTeXKEH

Ynnata unbIX nnarekei 874 0113 | 1100009300 | 853 5.0




3AIMTA HACEIEHHS], HA
Teppuropun MO «Yuaoposckoe
CelTbCKOE MOCeTeHHE»

Jipyrue obuierocyiaperBennbie 874 0113 %* * 0,864
BOMNPOCHI

[poune MexGIoaKETHBIC 874 0113 | 1240071020 * 0,864
TpancdepTsl 001lero xapaxkrepa

3apaboTHas niara 874 0113 | 1240071020 | 121 0,664
Hauucnenus na 3/nnary 874 0113 | 1240071020 | 129 0,2
EsxemecsunbIe IeHEKHbIE 874 0113 | 1260573080 % 161,7084
BBIIJIATHI JIUIAM,

OCYIECTBJISIOIHM MOJTHOMOYHS

CeJIbCKHX CTAPOCT

YBelrueHnue CTOMMOCTH 874 0113 1260573080 | 360 161,7084
OHOIOrMYecKX aKTHBOB

Haunounasbuas o6opoua 874 0203 | 1250051180 " 190,61
3apaborHas nara 874 0203 | 1250051180 | 121 146,806
Hauucnenne na 3/nnary 874 0203 | 1250051180 | 129 43,804
Haunonansuas 6esonacHocTs H 874 0300 * * 361,205
NpaBoOXpaHHTEIbHASL

JACATC/ILHOCTD

3amuTa HACEJICHHS H TEPPHTOPHH 874 0309 * * 16,205
OT 4pe3BLIYAHHBIX CHTYALNH

NPHPOAHOrO H TEXHOTCHHOTO

xapakTepa, rpaxjaanckast 06opona

MIT «KommniekcHbie Mepbl no 874 0309 | 5300000003 * 16,205
npoPpHIAKTHKE NPaBOHAPYUIEHHUI

Ha teppuropun MO «¥YuaopoBekoe

CeJILCKOE MocCeJICeHHe» -

[Ipouast 3akynka ToBapoB. paboT 874 0309 | 5300000003 | 244 16,205
YCIYT JUISI MYHUUHMTAABHBIX HY KL

Obecnevyenne noxapHoii 874 0310 * * 345,0
0e30macHOCTH

MII «IToxkapuas Ge30nmacHoOCTbL U 874 0310 | 5400000003 * 345,0




(TIITIMU)

[Tpouas 3akymka ToBapos, pabot 874 0310 | 5400000003 | 244 345,0
YCIYT JUIS MYHHULIMIAIBHBIX HYK/L
Hlopoxknoe xo3siicTBO 874 0409 | 1100021504 | 244 1639,7
(Tpancdeprni)
Jlopoxtbie poH b 874 0409 | 1100021504 | 244 1639,7
KuammuHoe- KOMMYHaJIbLHOE 874 0502 | 1100025105 | 244 107,1
X034i1CTBO
KunuuHoe- KOMMyHallbHOE 874 0502 | 1100025105 | 244 107.1
X035HCTBO (TpaHcepThl)
Baaroycrpoiicrso 874 0503 % * 5294,0
Baaroycrpoiicrso 874 0503 | 1100060000 * 2734,61
Vauunoe oceewernue 874 0503 | 1100060001 * 1758,7
[Npouas 3akynka ToBapos, paGoT u 874 0503 | 1100060001 | 244 1758,7
YCAYr A1 MYHULIMNANbHbIX HYK/
Osenenenue 874 0503 | 1100060003 ¥ 30,0
lMpouas 3akynka Toapos, paGot u 874 0503 | 1100060003 | 244 30,0
YCIyr Uit MYHUUMITAIbHbIX HY KL
Cooepocanue mecm 874 0503 | 1100060004 | * 10,7
3axX0pOHEHUA
INpoyas 3akyrnka TOBapoB, paboT u 874 0503 | 1100060004 | 244 10,7
YCAYT I MYHULIMIMAJIbHBIX HY KL
[Ipouue meponpusamus no 874 0503 | 1100060005 * 935,21
baaeoycmpoiicmey 2opoOCKux
OKpY208 U NOceNeHUll
[Mpouas 3akynka ToBapos, paboT u 874 0503 | 1100060005 | 244 880.5
YCAYT TS MYHHUUMIIAIbHbBIN HY 7K/

i S ikl e LIRS, SRS NN S
3emesbHbli Hanor 874 0503 | 1100060005 | 851 29,71
Vijara npounx Hajoros, c6opon 874 0503 | 1100060005 | 852 25.0
M UHBIX 00s3aTENIbHBIX T1aTeXKeH
Hapoanasi unnumaTuia 874 0503 | 1230550420 * 240,0




[Ipoyas 3akynka ToBapos, paGoT
M YCIYT JUIS MYHUIIMITQTBHBIX
HY XKL

874

0503

1230550420

244

240,0

Ipouue meponpuamusn no
onazoycmpoucmey

874

0503

1100060500

32,1

[Tpouas 3akynka ToBapos, padoT u
YCAYT A0S MYHHULMMAIbHbBIX HYIKI

874

0503

1100060500

244

32,1

MIT «baaroyerpoiicrBo
Tepputopun MO «YHaopoBckoe
ceJibCKOoe NoceeHHe»

874

0503

5500000003

200,0

[Tpouas 3akynka ToBapoB, paboT u
YEIyr A MYHULMNANbHbLIX HY L

874

0503

5500000003

244

200,0

BenomerBennnlii npoexkTt
«bmaroyerpoiicTBo cesIbCKHX
TeppuTOpHii»

874

0503

55003L5769

244

2039,29

Codunancupopanme-
BenomcTBeHHbIH npoekT
«bnaroycTpoicTBO cenbeknx
TeppuTopHiiny k MI1
«bnaroyerpoiicteo Teppuropun MO
«YHAOPOBCKOE CEABCKOE MOCEIIEHUEN

874

0503

5500315769

2039,29

MIT «Iueprocbepexenne u
NnoBbILICHHE
SHeprodppeKTHBHOCTH HA
Teppuropun MO «¥Yunoposckoe
CeJIbCKOE Moce/ieHne»

874

5600000003

40,0

ITpouas 3akynka ToBapoB. padoT u
YCAYT 1S MYHUIMNANbHBIX HY XL

874

0503

5600000003

244

40,0

MII «CoBpemennasi kompoprnas
ropojackas cpeaa»

874

0503

5700000003

8,0

[1pouas 3akynka Topapos. padboT u
YCIYT U1 MyHULMNATLHbBIX HYKL

874

0503

5700000003

244

8,0

KyabTypa, kunemarorpadusi u
cpeicTBa MacCOBOM
uHpopmauun

874

0800

4556,98

JloM KyJAbTYpbI

874

0801

1100044000

3601,98

3apaboTHas nsara

874

0801

1100044000

111

2090.0




Hauucnenue na s/nnary 874 0801 | 1100044000 | 119 631,2

[Ipouas 3akynka ToBapoB, paboT 874 0801 | 1100044000 | 244 870,78

M YCJIYT JUIss MYHHIIUNAIbHBIX

HY XK1

Ynnata uHbIx naatexei 874 0801 | 1100044000 | 853 10,0

MIT «KanuraabHbIii peMOHT 874 0804 | 5800000003 * 955,0
;ﬂima KYJAbTYpbD»

[Ipouas 3akynka ToBapos. paboT u 874 0804 | 5800000003 | 244 955,0

YCAYT JUIS MYHHUMITAIbHBIX HYKL

ConmajbHast NOJUTHKA 874 1003 * * 350,0

[TocobOus u KoMrieHCalUH 874 1003 | 1100080533 | 321 25,0

rpaKiaHaM W UHbIE COllMANIbHbBIC
BBIMJIATHI, KPOME 1TYOIUYHBIX
HOPMATUBHbLIX 0053aTE/LCTB

[Ipouas 3axynka ToBapos. paboT 874 1003 | 1100080533 | 244 325,0
M YCIYT U MYHULHTAIbHBIX

HYK/L

Duznyeckas KyJjabTypa u cnopr 874 1100 * % 160,695
Apyrue Bonpockt B obacTn 874 1105 | 1100081297 * 160,695
puznueckoii KYJAbTYpPbI H

criopra

[Tpouas 3akyrika ToBapos, paGot u 874 1105 | 1100081297 | 244 160,695

yCehayr g MYHUUMMANbHBIX HYZKL

NTOT O: 18782,8524

».
1.4. B npunoxenun Ne 10 k pewenuto o Owomkere tabnuuy «Pacnpenenenue
pacxoJ 0B  MYHULHNAILHOIO Oro/KeTa 10 - BEJIOMCTBEHHOW  Kiaccu(UKalu
pacxonoB Poccuiickoit ®ejiepaunn Ha r1uaHoBeid nepuoa 2021 w 2022 rogos
M3JI0KUTh B ClIeAYIOLIEeH pelaklmu:
«

(TBIC. pyOueii)

Hauwenosanwe | KBCP | pqycp | KICP | KBP |JTumure: na | JHIMUTS! Ha
noKasare/is 2021 ron 2022 ron
] 2 3 4 5 6 7

MY agmMuHuCcTpanuu 874 * * N 16953,92104 | 18280,71804




MO «¥Yuaoposckoe
CeJILCKOE MOCEeTeHHE»

PDyHKUHOHHPOBAHUE
IlpaBureancrBa
Poccuiickoii
degepatnu, BbICHINX
HCTIOJIHUTEIbHBIX
OpraHos
rocy/1apcTBEeHHOM
BJACTH CYyOBEKTOB
Poccuiickoii
denepannu, MeCTHbIX
AAMHHHCTPALUH

874

0100

6341,5

6416,10104

PykoBoacTBo n
ynpas/ienue B cepe
YCTAHOBJIEHHBIX
¢yuknHii opranos
rocyaperBeHHom
BJACTH cyObekTOB PMD
H OPraHoOB MECTHOTO
caMOYNpaBJICHHS

874

0104

1100020400

4751,7

4849,3

IlenTpanbubiii
annapar

874

0104

1100020400

3983,9

4049,0

3apaboTHas njara

874

0104

1100020400

121

2940.8

2990,8

Hauucnenue Ha 3/nnary

874

0104

1100020400

129

888.1

903.2

[Ipouas 3akynka
TOBapoB, paboT ycayr
JUIS MYHUIIMTTATbHBIX
HY K

874

0104

1100020400

155.0

155.0

I"h1aBa mecTHoii
AIMHHHCTPALUYU
(MCTIOJIHUTEIBHO-
pPACNOPSAUTEALHOTO
opraHa
MYHHUHMIAILHOIO
obpasoBanus)

874

0104

1100020800

-

767,8

800,3

3apaboTHas njara

874

0104

1100020800

589,7

614,7

Hauucnenue na 3/nnary

e e e = SRR, |

874

0104

1100020800

178.1

185.6




Pe3zepBubie gouanl

874

0111

100,0

100,0

PesepBHBIC (hOH/BI

874

0111

1100007005

100,0

100,0

PesepBHble cpecTBa

874

0111

1100007005

870

100,0

100,0

DyHKUHOHUPOBaHHE
3aKOHO/1aTe/IbHbIX
(npeacTaBUTEIbLHBIX)
Oprasos
rocy1apCcTBEHHON BJAACTH
H NpeCTABHTEIbHbIX
OpPraHoB
MYHHIHOANBHBIX
oOpazoBaHnii

874

0103

3,5

35

WNuble MexOOAKETHDBIE
TpaHchepThl

874

0103

1100025306

540

3,5

5 )

Jpyrue
obuierocyapcrBeHtblie
BOIPOCHI

874

0113

1100009300

1486,3

1425,4

3apaboTHas njata

874

0113

1100009300

111

650.0

680.0

Hauucnenus Ha 3/nnary

874

0113

1100009300

119

196.3

2054

[Ipoyas 3akynka
TOBApoB, paboT yciyr
JUIS MYHHIMTIATBHBIX
HYXK

874

0113

1100009300

244

600,0

500.0

Ynnata npourx Hajaoros,
cOOPOB M MHBIX
o0s3aTeNbHBIX M1aTeKEH

874

0113

1100009300

852

25,0

25,0

Vnnara uHbIX naarexei

874

0113

1100009300

853

15.0

15,0

Apyrue
obulerocy1apcTBeHHble
BONPOCHI

874

0113

0,864

0,864

[Tpoune mexbropKeTHbIC
TpaHchepThl 061ero
Xxapakrepa

874

0113

1240071020

0,864

0,864

3apaboTHas nnara

874

0113

1240071020

121

0,664

0,664




Hauucnenus na 3/nnary

874

0113

1240071020

0,2

0,2

ExemMecsiunbie eHeKHbIE
BbIILJIATHI JIHIAM,
OCYNIECTBISAIOLIHM
NOJIHOMOUHS CEIbCKHX
crapoct

874

0113

1260573080

37,03704

37,03704

VYBenuueHHe CTOMMOCTH
OHMONIOrMYECKUX aKTHBOB

874

0113

1260573080

360

37,03704

37,03704

Haunnonanbnas obopona

874

0203

1250051180

188,85

188,85

3apaboTtHas nnara

0203

1250051180

121

135,36

135,36

Hauucnenue na 3/nnary

Hanuonajibuasn
0e30nacHOCTb H
NpaBoOXPAHUTENLHAS
eI TeJILHOCTh

0203

0300

1250051180

129

53.49

53,49

r.___ S—

*

190,0

173,0

Oo0ecneuenune
noKapHoO
fe3o0nacHoOCTH

874

0310

190,0

173,0

MII «ITokapuas
0e30MacHOCThL H
321NTA HACEJICHUS, HA
Tepputopun MO
«YHaopoBckoe
CE/IbCKOE MOCEJICHUEY

874

0310

5400000003

190,0

173,0

[Ipouas 3akynka
TOBapoB, paboT yciyr
JUISL MYHUIHMTIAJIbHBIX
HY KL

874

5400000003

-

244

190,0

173.0

Ceabckoe X035 CTBO U
pbIBOJIOBCTBO

874

0405

550031.5769

30,0

1221,29

CothruHaHcupoBaHume-
BenomcTBeHHBIR NpoekT
«bnaroycrpoiicto
CENBbCKUX TEPPUTOPHIt» K
MIT «bnaroycrpoicTo
Tepputoprn MO
«YHI0pPOBCKOE CENbCKOE
MOCENEHUEN

874

0405

5500315769

244

30,0

1221,29




MopoxkHoe X035iicTBO 874 0409 [1100021504| * 1639,7 1639,7
(TpanchepTb)

Hopoxubie Qo bl 874 0409 [1100021504| 244 1639,7 1639.7
Kuaumuo- 874 0502 |1100025105, * 107,1 107,1
KOMMYHAaJ/ILHOE

X035 CTBO

KunuiHo- 874 0502 [1100025105| 244 107.1 107.1
KOMMYHaJIbHOE

X034HCTBO

baaroycrpoiicTso 874 0503 * * 3667,9 4981,157
baaroycrpoiicTBo 874 0503 1100060000 * 3105,8 3227,767
Vauunoe oceewjerue 874 0503 |1100060001 * 1864,42 1845,67
[Tpouas 3akynka T0BapoB, 874 0503 [1100060001| 244 1864.,42 1845.67
paboT u yeayr juis

MYHULMTANbHBIX HY KL

Ozenenenue 874 0503 1100060003, * 50,0 50,0
[poyas 3akynka ToBapos. 874 0503 |1100060003| 244 50.0 50,0
paboT u yeayr ans

MYHULIMNANABHBIX HY K/

Cooeporcarnue mecm

3aX0POHEHUS. 874 0503 |1100060004, * 10,7 10,7
[Tpouas 3akynka TOBapoB, 874 0503 |[1100060004| 244 10,7 10,7
paboT u yeayr ans

MYHHLIMNATBHBIX HYHL

IIpouue 874 0503 |1100060005, * 1230,68 1321397
meponpusimus no .

baaeoycmpoiicmey

20POOCKUX OKPY208 U

noceneHull

[lpouas 3akynka ToBapos, 874 0503 [1100060005| 244 1128,38 1246,397
paboT u ycnyr ans

MYHHLIMMAAbHBIX HYWL

3emenbHbIi Hanor 874 0503 {1100060005| 851 173 50,0




Ynnara npounx Hajl0ros,

cOOpOB M MHBIX
o0si3aTeNbHBIX MaTexe

874

0503

1100060005

25,0

25,0

IIpouue
Meponpusmusn no
onazoycmpoucmey

874

0503

1100060500

32,1

32,1

[Ipouas 3akyrnka TOBapoB,
pabot u yenyr s
MYHHLMNANbHBIX HYIK/L

874

0503

1100060500

244

32,1

32,1

Benomersennbiii
NPOEKT
«baaroyerpoiicTso
CEJBCKHX TEPPHTOPHID

874

0503

550031.5769

30,0

1221,29

CodunaHcupoBaHue-
BenomeTBeHHBIH npoekT
«bnaroycrpoiicTBo
CEJILCKUX TEPPUTOPHIA» K
MIT «bnaroycTpoiicTBo
Tepputopun MO
«YHI0POBCKOE CENbCKOE
nocejeHue»

874

0503

55003L5769

244

1221,29

MII «CoBpemennas
KomdopTHasi TOpoACKas
cpeaa»

874

0503

5700000003

100,0

150,0

[Tpouas 3akyrika TOBapoB,
padoT u ycayr ans
MYHULIMNANAbHbIX HYK

874

0503

5700000003

244

100,0

150.0

Hapoaunas uHunmatTusa
(ITIMMU)

874

1230550420

350,0

350,0

[Tpouas 3aKynka ToBapos,
paboT u yenyr s
MYHULIMNANBHBIX HYK/

874

0503

1230550420

244

350,0

350,0

Kyabrypa,
KHHeMaTorpadus u
CpeacTBa MacCcoBOi
undopmanumn

874

0800

4180,97

4174,81

JloM KyJabTYpbI

874

0801

1100044000

4170,97

4174,81

3apaboTtHas naara

874

0801

1100044000

111

23384

24104

Hauucnenue na 3/nnarty

874

0801

1100044000

119

686,1

727,94




[Ipouas 3akynka
TOBApOB, paboT U ycnyr
JUISE. MYHULMTATBHBIX
HY L

874

0801

1100044000

244

1126,47

1026,47

VYnnarta uHbIX ruiaTexen

874

0801

1100044000

853

20,0

10,0

MIIT «Kanuraiabublii
pemonT Jloma

KYJAbTYPbI»

874

0804

5800000003

10,0

ITpouas 3akyrnka
TOBApOB, padoT U yCIIyr
JUIsl MYHHULUTTAJIbHBIX
HY XK

874

0804

5800000003

244

10,0

CounajibHasi NOJUTHKA

874

1003

400,0

400,0

[TocoOus u
KOMIICHCAIlMH
rpa)ciaHaM U UHble
COLIMANTLHBIE BBITIJIATDI,
KpoMe 1nyOJIMUHbIX
HOPMAaTHUBHbIX
0053aTeILCTB

874

1003

1100080533

321

25,0

25,0

[Tpovasi 3akynka
TOBapoB, paboT U yciyr
JUISL MYHUIMTIQJTbHBIX
HY K

874

1003

1100080533

244

3750

3750

dusnueckas KyJabTypa
H CropT

874

1100

200,0

200,0

JIpyrue Bonpocsi B
obsacTn pusnveckoii
KYJbTYPbI H CIOPTA

874

1105

1100081297

200,0

200,0

[Mpouas 3akyrika TOBapoB.
paboT u ycayr ans
MYHHULMMANbHBIX HYK/

874

1105

1100081297

244

200,0

200,0

NTOT O:

16953,92104

18280,71804

».

2. Hacrosuiee pelieHue BCTynaeT B CHJly Ha ClEAYIOLIMH JI€Hb MOCie JIHs ero

opUIIMAIEHOTO OIYOIMKOBAHMUSL.

["naBa MyHuLMNIAIBHOTO 00pa3oBaHusl

((YHﬂOpOBCKOC CEJIbCKOE IMOCECJICHUE»

E.B. I'puiiun




